

Nr	Datum	Ärende	Sektion
1	01-07	Abonnemang på cirkulär 2004 och cirkulärförteckning 2003	Ekfin
2	01-07	Redovisningsfrågor år 2003 och 2004	Ekstyr
3	01-19	Luftkvalitet i kommunens verksamhetslokaler	GatuFast
4	01-13	Traktamentsbelopp 2004 (ersätter 2003:10)	Agp Förh
5	01-16	Särskild lärarutbildning (SÄL) under åren 2002-2006 (ersätter 2003:46)	Skolsek
6	01-16	Pensionsnämndens beslut angående förändring av pensionsbehållning och utbetalda pensionsbelopp enligt PFA 98 respektive PFA 01	Agp Förh
7	01-20	Dosexpedition av läkemedel via Apoteket	Äldre
8	01-21	Ändring i förordningen (1991:1278) om kommunernas betalningsansvar för viss hälso- och sjukvård	Äldre
9	01-22	Budgetförutsättningar för åren 2005-2007	Finans
10	01-26	Nytt Ramavtal mellan Svenska Kommunförbundet och Lantmäteriet	Plan
11	01-27	Skrift om migrationsstatistik m.m.	Socskyddsäk
12	02-10	Rengöring/sotning enligt lagen om skydd mot olyckor (ersatt av 2004:20)	Socskyddsäk
13	02-02	Finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet	Socskyddsäk
14	02-09	Lagen om Offentlig Upphandling	Civilrätt
15	02-09	Engelsk version av "Aktuellt om äldreomsorgen"	Äldre
16	02-04	Överenskommelse om ändring av försäkringsvillkoren för TFA-KL	Agp Förh
17	02-04	Överenskommelse om ändring i försäkringsvillkoren för AGS-KL gällande fr o m 2004-01-01	Agp Förh
18	02-04	Värdesäkring av utgående ersättning till lärare, skollära och syofunktionärer som ej erhållit försäkringsskydd enligt AGS-KL	Agp Förh
19	02-05	www.suntliv.nu	Agp Arbliv
20	02-10	Rengöring/sotning enligt lagen om skydd mot olyckor	Socskyddsäk
21	02-16	Arbetsmiljöverkets verksamhetsprogram 2004-2006	Agp Arb-rätt/Agp Arbliv
22	02-27	Arbetsdomstolens dom 2004 nr 8 om preskription när DO väckt talan om skadestånd i samband med tillsättande av vikariat	Agp Arbrätt

Nr	Datum	Ärende	Sektion
23	03-01	Anställningsstöd för långtidssjukskrivna	Agp Förh
24	03-01	Omförhandling av normalavtal för försäkringsersättning vid trafikskador på kommunala anläggningar samt justering av nu gällande ersättningsbelopp (ersätter 2003:21)	Civilrätt
25	03-15	Feriearbeten - sommaren 2004	Tru
26	03-15	Rehabilitering eller utanförskap?	Tru
27	03-15	Sotningsindex 2004 (ersätter 2003:47)	Socskyddsäk
28	03-17	Arbete efter 65 års ålder - vad gäller beträffande anställningsskydd, pensioner och försäkringar samt arbetsmarknadspolitiska insatser?	Agp Förh
29	03-25	Tillväxtens geografi - en underlagsrapport om välfärdens villkor	Finans
30	03-24	Underrättelse om extra förbundskongress i oktober 2004	Förbundsl
31	03-26	Budgetförutsättningar åren 2004-2007	Finans
32	04-06	Kommunen som assistansanordnare - avtal m.m.	Socskyddsäk
33	04-14	Hantering av rättstvister	Agp Arbrätt
34	04-16	Vårpropositionen 2004	Finans
35	04-23	Information till vigselförrättare om ändrade regler för hindersprövning samt information till socialnämnder om viss upplysningsplikt	Komrätt
36	04-27	Kombinationsutbildning - tidsbegränsad utbildningsatsning 2004-2005	Förbundsl
37	05-03	Regeringens proposition om gymnasieskolan. Kunskap och kvalitet - elva steg för utvecklingen av gymnasieskolan	Skolsek
38	05-06	Regler om den fria rörligheten inom EU och socialtjänstens ansvar	Komrätt/Socskyddsäk
39	05-07	Vårdnadsöverflyttning till familjehemsföräldrar – avtal	Socskyddsäk
40	05-14	Kommunernas ekonomiska läge - maj 2004	Finans
41	05-18	Skrift - "Ett samhälle för alla"	Socskyddsäk
42	06-02	Budgetförutsättningar för åren 2005-2007	Finans
43	06-01	Nya Normalavtal till Ramavtal om fördjupad samverkan inom lantmäteriområdet mellan det statliga lantmäteriet och kommunerna	Plan
44	06-07	Avtal om kopiering i skolorna läsåret 2004-2005 (ersätter 2003:50)	Skolsek
45	06-18	Kommunal Personal år 2003 (ersätter 2003:55)	Utredn
46	06-16	God ekonomisk hushållning i kommuner och landsting (Regeringens proposition 2003/04:105)	Finans/Ekstyr
47	06-23	Ett program för att stärka den kunskapsbaserade/evidensbaserade hälso- och sjukvården	Äldre

Nr	Datum	Ärende	Sektion
48	06-18	Avsiktsförklaring mellan Regeringen, Svenska Kommunförbundet, Landstingsförbundet, LO, TCO och SACO om insatser för bättre integration Gemensam utmaning - gemensamt ansvar	Socskyddsäk/ Agp Arbliv
49	06-15	Överenskommelse om ändring av försäkringsvillkoren i AGS-KL	Agp Förh
50	06-21	Saklig grund för uppsägning av lärare på grund av arbetsbrist	Agp Arbrätt
51	06-23	Överenskommelse om Traktamentsavtal - TRAKT 04	Agp Förh
52	06-23	Särskild lärarutbildning (SÄL) under åren 2002-2006	Skolsek
53	06-24	Preliminär kostnadsutjämning för 2005	Finans
54	06-24	Löneväxling enligt PFA 01 (ersätter 2003:114)	Agp Förh
55	06-30	Överenskommelse med staten om ekonomisk ersättning till kommunerna för medverkan i ett nytt nationellt krishanteringssystem (ersätter 2003:69)	Socskyddsäk
56	07-01	Är kvarboende samhällsekonomiskt lönsamt	Äldre
57	07-23	Nya bestämmelser om Vägverkets och kronofogdemyndighetens underrättelseskyldighet till överförmyndaren m m	Komrätt
58	07-28	Omförhandling av normalavtal för försäkringsersättning vid trafikskador på kommunala anläggningar	Civilrätt
59	08-04	Vad kostar verksamheten i din kommun? Bokslut 2003	Utredn
60	08-16	Aktuellt om skola och barnomsorg 2004	Skolsek
61	08-18	Handikappnycklar - en modell för analys och reflekterande	Socskyddsäk
62	08-26	Budgetförutsättningar för åren 2005-2007	Finans
63	08-26	Arbetsdomstolens dom 2004 nr. 7 om tjänstgöringshinder förelegat för en deltidsanställd brandman som genomgått utredning med anledning av misstanke om hjärtfel	Agp Förh
64	08-26	Skolskjuts i grundskola och särskola vid växelvis boende	Komrätt
65	08-31	Stöd till personer med funktionshinder som studerar vid folkhögskolor, universitet och högskolor (ersätter 2001:129)	Skolsek
66	09-01	Skrift - "Samhällskriser och olyckor. Lag om skydd mot olyckor - en juridisk handbok"	Socskyddsäk
67	09-03	Planering av boende för personer med funktionshinder	Socskyddsäk
68	08-19	Hur berörs kommunerna av EU:s ramdirektiv för vatten?	Plan
69	09-13	Timbelopp för LASS år 2005	Finans
70	09-21	Biobankslagen - Lag som i vissa situationer gäller vid provtagning inom hälso- och sjukvården	Äldre
71	09-22	Budgetpropositionen för år 2005	Finans
72	09-28	Arbetsrättsliga regler vid uppsägning på grund av arbetsbrist (ersätter 2003:87)	Agp Arbrätt

Nr	Datum	Ärende	Sektion
73	10-13	Reviderat normalavtal för kommuns medverkan som dataleverantör till och nyttjare av NVDB	GatuFast/Plan
74	09-29	Omförhandling av normalavtal för försäkringsersättning vid trafikskador på kommunala anläggningar	Civilrätt
75	10-05	Budgetförutsättningar för åren 2005-2007	Finans
76	10-08	Aktuellt om äldreomsorgen år 2004	Äldre
77	10-12	Överenskommelse rörande RiB 04	Agp förh
78	10-15	Notkopiering inom de kommunala musikskolorna läsåret 2004/2005. Oförändrade villkor men ändrad tidpunkt för "Förseningsavgiften".	KultFri
79	10-19	Ett gott och friskare liv som äldre	Äldre/KultFri
80	10-21	Budgetförutsättningar för åren 2005-2008	Finans
81	10-28	Dosexpedition av läkemedel via Apoteket AB	Äldre
82	10-20	Ersättningar till kontaktpersoner enligt SoL (ersätter 2003:93)	Socskyddsäk
83	10-29	Ersättningar till familjehem för barn och vuxna samt kontaktfamiljer för år 2005 (ersätter 2003:90)	Socskyddsäk
84	10-29	Ersättningar till kontaktperson och kontaktfamilj/-stödfamilj som korttidsvistelse enligt LSS för år 2005 (ersätter 2003:91)	Socskyddsäk
85	11-01	Internationella adoptionsfrågor	Socskyddsäk
86	11-03	Principer för ersättning för brandskyddskontroll	Socskyddsäk/ Civilrätt/Kom- rätt
87	11-03	Kommentarer till entreprenadavtal för rengöring och/eller brandskyddskontroll	Socskyddsäk/ Civilrätt/Kom- rätt
88	11-03	Sammanställningar av enkäter om Äldreomsorgens styrning och Äldreomsorg till nationella minoriteter och personer med utländsk bakgrund	Äldre
89	11-11	Kommunernas & landstingens ekonomiska läge - november 2004	Finans
90	11-12	Ungdomsbarometern 2004/2005 - Skrift om ungdomars uppfattning och inställning till arbetsliv och utbildning	Agp Arbliv
91	11-16	Hyreshöjning fr.o.m. 2005-01-01 för lokaler med avtal knutna till konsumentprisindex, KPI (ersätter 2003:103)	GatuFast
92	11-18	Förändringar i lag om byggförsäkring m.m.	Civilrätt
93	11-18	Information angående studieförbund	KultFri/Tru
94	11-18	Friåret	Agp Förh
95	11-22	Ny allmänna bestämmelser för byggnads- anläggnings- och installationsentreprenader AB 04	Civilrätt

Nr	Datum	Ärende	Sektion
96	11-23	Arbetsdomstolens dom 2004 nr 82 om avsked av vårdbiträde som tillfogat en vårdtagare skador	Agp Arbrätt
97	12-02	Definitivt taxeringsutfall för taxeringsåret 2004	Finans
98	12-06	Inbjudan till Kommunal skolriksdag, 2005-04-12 på Stockholmsmässan i Älvsjö	Förbundsl
99	12-15	Rättsfall angående beräkning av hemtjänstavgift enligt 8 kap 4 § socialtjänstlagen (2001:453) och hänsyn till kyrkoavgift	Äldre
100	12-13	Handledning i Drivkrafter för minskad sjukfrånvaro	Agp Arbliv
101	12-21	Budgetförutsättningar för åren 2005-2007	Finans
102	12-21	Kommunala ansvarsåtaganden för egna hem och småhus i bostadsrättsform 2005	Finans
103	12-20	Vissa ändringar i alkohollagen	Socskyddsäk
104	12-20	Information angående personlig assistans och bilkörning	Socskyddsäk
105	12-21	Ortnamnshörens rekommendation om användningen av memorialnamn	KultFri
106	12-21	Basbelopp för år 2005	Agp Förh
107	12-21	Överenskommelse om ändringar i Allmänna Bestämmelser	Agp Förh
108	12-27	Principöverenskommelse om huvudöverenskommelse (PHÖ) med Vårdförbundet	Agp Förh
109	12-28	Traktamentsbelopp 2005 (ersätter 2004:4)	Agp Förh
110	12-29	Redovisningsfrågor år 2004 och 2005	Ekstyr